

Port Lotniczy Bydgoszcz S.A., ul. Paderewskiego 1, 86-005 Białe Błota

Data : 13.05.2025

Nasz znak : 2025/05/00230

Dotyczy: postępowania pn." Wykonanie i dostawa kontenerowego zaplecza biurowo-administracyjnego wraz z przyłączami i instalacjami (wewnątrzkanalowymi) oraz opracowaniem dokumentacji projektowej i uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych na terenie Portu Lotniczego Bydgoszcz S.A."

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1.

Odnosnie konstrukcji ścian zewnętrznych, czy jest to omyłka pisarska, że grubość farby ma mieć 18mm?

Odpowiedź

Nie, podana grubość dotyczy grubości blachy, a nie farby.

Pytanie nr 2.

Co mają Państwo na myśli pisząc „o podwyższonej izolacyjności akustycznej”? Proszę o podanie konkretnych wartości.

Odpowiedź

W bezpośrednim sąsiedztwie projektowanego budynku znajduje się płyta postojowa dla statków powietrznych, co w przypadku wykonywania operacji powoduje chwilowy hałas na poziomie 85dB.

Pytanie nr 3.

Czy oczekują Państwo uzyskania WT24, w odniesieniu do współczynników przenikania ciepła U?
Czy oczekują Państwo uzyskania warunków P.POŻ?

Odpowiedź

Obiekt ma być zaprojektowany i wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami, na który chcemy uzyskać pozwolenie na budowę, a za tym pozwolenie na użytkowanie, więc WT24 i PPOŻ będzie konieczne.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie ścian zewnętrznych z płyt warstwowych z izolacją z wełny mineralnej o grubości 120mm?

Odpowiedź

Jeśli to rozwiązanie spełni oczekiwane wymagania, zgodne z prawem budowlanym, to nie widzimy przeciwwskazań.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający akceptuje wykonanie pojedynczego kontenera z dachem dwuspadowym o kącie nachylenia ok.2° z warstw: blacha ocynkowana, izolacja z wełny mineralnej 100mm pomiędzy płatwiami, folia aluthermo quattro, płyta obustronnie laminowana?

Odpowiedź

Zamawiający nie widzi przeszkód do wykonania obiektu jako całości, jeśli chodzi o warstwy z jakich składać ma się dach to muszą zostać spełnione wymagania określone prawem budowlanym i aktualnymi warunkami technicznymi.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający akceptuje podłogę wykonaną z warstw: ocynkowana blacha trapezowa, izolacja z wełny mineralnej 100mm, paroizolacja wykonana z folii aluthermo quattro, płyta OSB, wykładzina PCV spawana?

Odpowiedź

Obiekt ma być zaprojektowany i wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami

Pytanie nr 7.

Czy możliwe będzie zamontowanie klimatyzatorów ściennych, z jednostkami zewnętrznymi?

Odpowiedź

Klimatyzatory ścienne tak. Jednak jednostki zewnętrzne chcielibyśmy aby były usadowione na terenie, nie na ścianie lub dachu.

Pytanie nr 8.

Po czyjej stronie będzie przygotowanie podłoża (fundamentów) pod kontenery oraz wykonanie przyłączy zewnętrznych?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje oferty kompleksowej na wykonanie całego zakresu.

Pytanie nr 9.

Czy w zamian za instalację pompy ciepła akceptują Państwo ogrzewanie za pomocą grzejników elektrycznych i podgrzewacze elektryczne do wody?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zaproponowanego rozwiązania.